

## Lucrari de reparatie curenta a drumurilor locale din s.Mihaileni,r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 248 391,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia gropilor mici si izolate a impietruirii K=0,250</b>				
		<b>1.1. Sector 1</b>				
		<b>1.1.1. str. Alba Iulia</b>				
1	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	70,00	20,01 13,50	1 400,50 945,00
		<b>Total str. Alba Iulia Inclusiv salariu</b>				<b>1 400,50 945,00</b>
		<b>1.1.2. str. Emil Loteanu</b>				
2	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	200,00	20,04 13,50	4 007,00 2 700,00
		<b>Total str. Emil Loteanu Inclusiv salariu</b>				<b>4 007,00 2 700,00</b>
		<b>1.1.3. str. Iurii Gagarin</b>				
3	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	80,00	20,04 13,50	1 602,80 1 080,00
		<b>Total str. Iurii Gagarin Inclusiv salariu</b>				<b>1 602,80 1 080,00</b>
		<b>1.1.4. str. Stefan cel Mare si Sfint</b>				

1	2	3	4	5	6	7
4	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	180,00	20,04 13,50	3 607,50 2 430,00
		<b>Total str. Stefan cel Mare si Sfint Inklusiv salariu</b>				<b>3 607,50</b> <b>2 430,00</b>
		<b>1.1.5. str. Ivan Miciurin</b>				
5	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	1 800,00	20,04 13,50	36 063,00 24 300,00
		<b>Total str. Ivan Miciurin Inklusiv salariu</b>				<b>36 063,00</b> <b>24 300,00</b>
		<b>Total Sector 1 Inklusiv salariu</b>				<b>46 680,80</b> <b>31 455,00</b>
		<b>1.2. Sector 2</b>				
		<b>1.2.1. str. Pacii</b>				
6	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	250,00	20,03 13,50	5 008,00 3 375,00
		<b>Total str. Pacii Inklusiv salariu</b>				<b>5 008,00</b> <b>3 375,00</b>
		<b>1.2.2. str. Mihai Eminescu</b>				
7	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	280,00	20,04 13,50	5 609,80 3 780,00
		<b>Total str. Mihai Eminescu Inklusiv salariu</b>				<b>5 609,80</b> <b>3 780,00</b>
		<b>1.2.3. str. Miorita</b>				
8	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	150,00	20,02 13,50	3 003,30 2 025,00
		<b>Total str. Miorita Inklusiv salariu</b>				<b>3 003,30</b> <b>2 025,00</b>
		<b>1.2.4. str. Mitropolit Gavriil Banulescu Bodoni</b>				
9	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	570,00	20,03 13,50	11 419,20 7 695,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total str. Mitropolit Gavriil Banulescu Bodoni Inclusiv salariu</b>				<b>11 419,20 7 695,00</b>
		<b>1.2.5. str. Ion Creanga</b>				
10	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	350,00	20,03 13,50	7 010,30 4 725,00
		<b>Total str. Ion Creanga Inclusiv salariu</b>				<b>7 010,30 4 725,00</b>
		<b>1.2.6. str. Decebal</b>				
11	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	300,00	20,03 13,50	6 009,30 4 050,00
		<b>Total str. Decebal Inclusiv salariu</b>				<b>6 009,30 4 050,00</b>
		<b>1.2.7. str. Eroilor</b>				
12	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	105,00	20,03 13,50	2 103,00 1 417,20
		<b>Total str. Eroilor Inclusiv salariu</b>				<b>2 103,00 1 417,20</b>
		<b>Total Sector 2 Inclusiv salariu</b>				<b>40 162,90 27 067,20</b>
		<b>1.3. Sector 3</b>				
		<b>1.3.1. str. Luceafarul</b>				
13	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	225,00	20,03 13,50	4 507,20 3 037,20
		<b>Total str. Luceafarul Inclusiv salariu</b>				<b>4 507,20 3 037,20</b>
		<b>1.3.2. str. Alexandru Lapusneanu</b>				
14	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	80,00	20,04 13,50	1 602,80 1 080,00
		<b>Total str. Alexandru Lapusneanu Inclusiv salariu</b>				<b>1 602,80 1 080,00</b>
		<b>1.3.3. str. Eugen Coseriu</b>				
15	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate	m2	200,00	20,04	4 007,00

1	2	3	4	5	6	7
		la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp			13,50	2 700,00
		<b>Total str. Eugen Coseriu Inclusiv salariu</b>				<b>4 007,00 2 700,00</b>
		<b>Total Sector 3 Inclusiv salariu</b>				<b>10 117,00 6 817,20</b>
		<b>1.4. Sector 4</b>				
		<b>1.4.1. str. Ion Druta</b>				
16	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	1 800,00	20,04 13,50	36 063,00 24 300,00
		<b>Total str. Ion Druta Inclusiv salariu</b>				<b>36 063,00 24 300,00</b>
		<b>1.4.2. str. Alexandr Puschin</b>				
17	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	550,00	20,03 13,50	11 017,30 7 425,00
		<b>Total str. Alexandr Puschin Inclusiv salariu</b>				<b>11 017,30 7 425,00</b>
		<b>Total Sector 4 Inclusiv salariu</b>				<b>47 080,30 31 725,00</b>
		<b>1.5. Lucrari de incarcare, transportare si compactare a materialelor</b>				
18	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu tractor MTZ82.1 de 5 t la distanta de 2 km	t	505,00	4,80 0,00	2 424,00 0,00
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,21	297,51 0,00	1 252,50 0,00
20	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	48,40	270,54 161,05	13 094,04 7 795,04
		<b>Total Lucrari de incarcare, transportare si compactare a materialelor Inclusiv salariu</b>				<b>16 770,54 7 795,04</b>
		<b>Total Reparatia gropilor mici si</b>				<b>160 811,54</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>izolate a impietriirii K=0,250 Inclusiv salariu</b>				<b>104 859,44</b>

		Total	lei			160 811,54
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			25 166,27
		Total	100,00 +			185 977,81
		Cheltuieli de regie	5,00 %			9 298,89
		Total	100,00 +			195 276,70
		Beneficiu	6,00 %			11 716,60
		Total	100,00 +			206 993,30
		TVA 20%	20,00 %			41 398,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>248 391,96</b>
						<b>104 859,44</b>

Intocmit

SRL "Drostal"

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a  
drumurilor locale din  
s.Mihaileni,r-nul Riscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 248 391,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	898,74	30,00	26 962,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,40	94,60	7 795,04
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 336,74	30,00	70 102,20
<b>Total manopera</b>						<b>104 859,44</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	Apa	m3	100,66	20,00	2 013,20
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	46,70	270,00	12 609,00
3.	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	134,81	240,00	32 354,40
4.	4100126202818	Apa	m3	6,05	20,00	121,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>47 097,60</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	25,89	200,00	5 178,00
2.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,01	250,00	1 252,50
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,08	300,00	2 424,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>8 854,50</b>

Total	lei	160 811,54
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	25 166,27
Total	100,00 +	185 977,81
Cheltuieli de regie	5,00 %	9 298,89
Total	100,00 +	195 276,70
Beneficiu	6,00 %	11 716,60
Total	100,00 +	206 993,30
TVA 20%	20,00 %	41 398,66

**Total deviz:**

**248 391,96**

Intocmit

SRL "Drostal"

Verificat

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a  
drumurilor locale din s.Mihaileni,r-nul Riscani****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia gropilor mici si izolate a impietruirii K=0,250</b>				
		<b>1.1. Sector 1</b>				
		<b>1.1.1. str. Alba Iulia</b>				
1	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,01 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,49
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.1.2. str. Emil Loteanu</b>				
2	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.1.3. str. Iurii Gagarin</b>				
3	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.1.4. str. Stefan cel Mare si Sfint</b>				
4	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,51

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.1.5. str. Ivan Miciurin</b>				
5	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2. Sector 2</b>				
		<b>1.2.1. str. Pacii</b>				
6	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.2. str. Mihai Eminescu</b>				
7	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.3. str. Miorita</b>				
8	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,02 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.4. str. Mitropolit Gavriil Banulescu Bodoni</b>				
9	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.5. str. Ion Creanga</b>				
10	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 ----- 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.6. str. Decebal</b>				
11	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 ----- 13,50



1	2	3	4	5	6	7
						13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.2.7. str. Eroilor</b>				
12	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.3. Sector 3</b>				
		<b>1.3.1. str. Luceafarul</b>				
13	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.3.2. str. Alexandru Lapusneanu</b>				
14	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.3.3. str. Eugen Coseriu</b>				
15	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.4. Sector 4</b>				
		<b>1.4.1. str. Ion Druta</b>				
16	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,04 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.4.2. str. Alexandr Puschin</b>				
17	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			20,03 13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	30,00	3,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	30,00	9,75
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	270,00	1,75
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	240,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	20,00	0,28
		<b>1.5. Lucrari de incarcare, transportare si compactare a materialelor</b>				
18	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu tractor MTZ82.1 de 5 t la distanta de 2 km	t			4,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	300,00	4,80
19	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			297,51
						0,00
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	297,51
20	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			270,54
						161,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	94,60	161,05
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	20,00	2,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	200,00	106,98

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Drostal"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.